Stand: 09.03.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord / Ergebnisdienst

Nr

Datum / Zeit

Gastgeber

43 Do 07.03.2024 19:00 Baiersdorfer SV G1
44 Fr 08.03.2024 17:30 TSV Neuhaus G1

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord / Tabelle

Pl
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Mannschaft
Baiersdorfer SV G1
Gut Holz Hausling G1
GH/TSV Lauf G1
TSV Neuhaus G1
SpG Rottenbach G1
BSC Erlangen G1
FSV Erlangen-Bruck G2
SpG Réttenbach G2

Kreis
ER
ER
AL
ER
ER
ER
ER
ER

Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Nord / Tabelle
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Saison 2023-24 /| Manner / Kreisklasse Nord / Ergebnisdienst

Nr

Mannschaft
FSV Erlangen-Bruck 2
TSV Hemhofen 1
TSV Neuhaus 3
Gut Holz Hochstadt 2
SKK Wéhrl Erlangen 1
SKK Wohrl Erlangen 2
Baiersdorfer SV 1
Weil3-Blau Spardorf 1
SpG Réttenbach 1
KC Abtsgreuth 1

Datum / Zeit

Gastgeber

33 Mi 06.03.2024 19:00 Baiersdorfer SV 2

Kreis
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
ER
FU

Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse Nord / Tabelle
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Mannschaft
ATSV Forchheim 2
ATSV Forchheim 1
SC Herzogenaurach 1
KC Abtsgreuth G1
Gut Holz Hochstadt 3
FSV Erlangen-Bruck 3
Baiersdorfer SV 2
FC Stockach G1

Kreis
ER
ER
ER
FU
ER
ER
ER
ER

Gast

GH/TSV Lauf G1
BSC Erlangen G1
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Gast

FC Stockach G1
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TP
16-4
15-7
14-10
14-10
13-11
12-12
4-18
2-18

TP
25-3
18-10
16-12
16-12
16-12
14-14
11-17
10-18
10-18
4-24

TP
18-4
18- 4
16-6
10-12
10-12
10- 14
9-15
1-25

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Watzer, Roland; Tel.: 09195-3104; Mobil: 0151-21822132
E-Mail: bv-bskv.mfr@outlook.de; Fax:

Ergebnis
50:1,0
4,0 : 2,0

MP
43,0
43,5
37,0
37,0
38,0
35,5
22,5
13,5

MP
66,0
52,0
51,5
46,0
45,0
38,5
34,0
36,0
31,0
20,0

Ergebnis
3,0: 30

MP
45,0
42,0
44,0
29,0
28,0
37,0
35,0
16,0



Saison 2023-24 / Manner / Kreisklasse A Nord / Tabelle

PI Mannschaft Kreis Sp S U N TP MP
1 TSV Neuhaus G2 ER 12 10 0 2 20-4 50,0
2 SpVgg Erlangen G1 ER 12 9 0 3 18-6 42,0
3 Gut Holz Hoéchstadt G1 ER 13 8 1 4 17-9 48,0
4 ATSV Forchheim G1 ER 13 8 0 5 16-10 435
5 ATSV Forchheim G2 ER 13 6 1 6 13-13 38,5
6 Gut Holz Hochstadt G2 ER 12 5 1 6 11-13 32,0
7 TSV Hemhofen G1 ER 13 4 0 9 8-18 350
8 SC Herzogenaurach G1 ER 12 3 1 8 7-17 28,0
9 Baiersdorfer SV G2 ER 12 1 0 11 2-22 19,0



